facultalem habuerint, ad
precandum et psal-

lendum
juxta illius ritum tam ln choro

quam extra illum maneanl obligali. Jpsarum
(lutem lilterarum

excmpla manu notarii pu-

blici, et sigillo alicujus prœlati ecclesiastici,

aut illius curiœ obsignala vel etiam ipsis
voluminibus absque prœdicto, vel alio quo.

piam adminiculo Romœ impressa, eamdem

ubique locorum fidem faciant quam ipsee

prœsentes, si essent exhibilœ vel oslensœ. Sed

ut Breviarium ipsum ubique inviolatum et in,

corruplum habeatur, prohibemus ne alibi us-

quam in loto orbe sine nostra, vel specialis ad

id commissarii apostolici, in singulis chri-

stiani orbis regnis et provinciis depu tandi,

exprrssa licentia imprimatur, proponalurvet

recipiatur. Quoscunque vero qui illud secus

impresserint, proposuerint vel receperint,

excommunicationis sententia eo ipso inno-

damus.

Nulli ergo omnino hominum liceat hane

paginam nostrœ ablationis, abolilionis, per-

missionis, revocationis, jussionis, prœcepti,

statuti, indulti, mandali, decreti, relaxalia-

nis, cohortalionis, prohibitionis, innodatio-

nis et voiunlatis in fr ingère, vel ei ausu teme-

rario contraire. Si quis autem hoc altentare

prœsumpserit indignationem omnipotentis
Dei ac beat or uni Petri et Paitli aposlolorum

ejus se noverit incursurum.

Datum Romœ apud Sanctum Petrum

anno Jncarnatiunis- Dominicœ MDLXVI1I,

septimo idus Julii, pontificatus nostri unno

tertio.

M. Dai.

CÆS. Glorikp.ius.

H. Cuhyn.
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Anno nativilaleDominimilleïimoquingrn-
tesimo sexagesimo octuvo, indictione unde-

cimn, die vero decim:z quinla mensis Julii,

ponlificalus
sanctissimi in Christo

palris,
rt

D. N. D. Pii, divina providmtia pnpœ quinti
anno tertio, relroscriptœ litterœ apostolicœ,

lectœ, uffixœ et publicalœ fuerunl -ad valves

basilicœ principis apostnlorum de Urbe, cun-

cellariœ apostolicœ, et in acie canrpi Florœ,

dimissis ibidem prœsentibus litteris per ali-

quuniitlum lemporis spallum ut moris est,

uffiris, et deinde amotfs per nos Julinnizm

l'urinum et Joannem Bornolum prœlibati
SS. D. N. pnpœ cursores.

ANTONIUS Clerici,

MagisliT cuisurmn.

TRADUCTION.

PIE V, PAPE, pour en perpétuer la mé-

moire.

Le devoir de notre charge pastorale exi-

geant que nous mettions tous nos soins à

procurer, autant qu'il est en nous, et moyen-

nant la protection divine, l'exécution des

décrets du saint concile de Trente nous

sentons qu'il est d'autant plus obliga-

toire pour nous d'en faire l'objet de notre